
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/5/2023 14:39 - Strona 1

Sobota Pływacka III Małopolska Liga Młodzików
Nowy Targ, 13/5/2023

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 11 - 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 657,00 443,00 1 100,00
2. UKS Ósemka Oświęcim 00806 296,00 192,00 488,00
3. KS Solne Miasto Wieliczka 04806 236,00 188,00 424,00
4. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 95,00 256,00 351,00
5. UKS Delfin Nowy Targ 04106 135,00 196,00 331,00
6. MKS Jordan Kraków 00106 186,00 110,00 296,00
7. KS Korona 1919 Kraków 06306 205,00 53,00 258,00
8. MKS STP Nowy Sącz 01406 81,00 169,00 250,00
9. UKS Omega Olkusz 03306 77,00 137,00 214,00

10. UKS Peyomi Tarnów 06506 102,00 84,00 186,00
11. KS H2O Bochnia 04906 109,00 35,00 144,00
12. UKS Alfa Bukowno 04406 49,00 28,00 77,00
13. BOSiR Brzesko 01506 51,00 - 51,00
14. CKiS Skawina 00606 - 31,00 31,00

UKP Unia Oświęcim 01006 31,00 - 31,00
16. St. KS SMS Wieliczka 06406 20,00 - 20,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 154,00 228,00 382,00
2. UKS Delfin Nowy Targ 04106 135,00 85,00 220,00
3. KS Solne Miasto Wieliczka 04806 109,00 61,00 170,00
4. UKS Ósemka Oświęcim 00806 81,00 66,00 147,00
5. KS Korona 1919 Kraków 06306 101,00 12,00 113,00
6. KS H2O Bochnia 04906 71,00 35,00 106,00
7. MKS Jordan Kraków 00106 40,00 55,00 95,00
8. UKS Omega Olkusz 03306 43,00 41,00 84,00
9. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 81,00 81,00

10. MKS STP Nowy Sącz 01406 22,00 15,00 37,00
11. UKP Unia Oświęcim 01006 31,00 - 31,00
12. UKS Alfa Bukowno 04406 26,00 - 26,00
13. St. KS SMS Wieliczka 06406 20,00 - 20,00

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 254,00 99,00 353,00
2. MKS Jordan Kraków 00106 146,00 53,00 199,00
3. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 52,00 113,00 165,00

UKS Ósemka Oświęcim 00806 104,00 61,00 165,00
5. MKS STP Nowy Sącz 01406 5,00 101,00 106,00
6. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 94,00 94,00
7. BOSiR Brzesko 01506 51,00 - 51,00

UKS Alfa Bukowno 04406 23,00 28,00 51,00
9. KS Solne Miasto Wieliczka 04806 43,00 - 43,00

10. UKS Peyomi Tarnów 06506 40,00 - 40,00
11. KS H2O Bochnia 04906 38,00 - 38,00
12. CKiS Skawina 00606 - 31,00 31,00
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Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 249,00 116,00 365,00
2. KS Solne Miasto Wieliczka 04806 84,00 127,00 211,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 111,00 65,00 176,00
4. UKS Peyomi Tarnów 06506 62,00 84,00 146,00
5. KS Korona 1919 Kraków 06306 104,00 41,00 145,00
6. UKS Omega Olkusz 03306 34,00 96,00 130,00
7. MKS STP Nowy Sącz 01406 54,00 53,00 107,00
8. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 43,00 62,00 105,00
9. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 17,00 17,00

10. MKS Jordan Kraków 00106 - 2,00 2,00
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